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ADMINISTRER DITT 
ABONNEMENT?

Herren vår Gud, Han gjør 
alltid noe nytt
Det er Hans natur – Han er Skaperen! Nye 
liv skapes hele tiden. Nye frø spirer, trær 
og blomster vokser opp og holder jorden 
frisk og fargerik. Nytt vann renser det 
som er skittent. Det Gud har skapt med 
liv i seg, det reproduserer seg selv. Ja, nye 
skapninger blir skapt hele tiden, og disse 
nye menneskene, dyrene og plantene gir 
nytt og friskt liv til glede i Hans vakre og 
underfulle skaperverk!
 Gud Faderen er Han som er fra evighet 
og det er Han som er til all evighet! Vi, Hans 
skaperverk, er her på denne jorden kun for 
en liten stund, hvor vi er nye liv inn i Hans 
skaperverk. Ja, og deretter holder vi fast 

Ser du ikke at Jeg Herren 
gjør noe nytt (Jesaja 43:19)

LEDEREN:

Jesus2Europe er en misjonsorganisasjon etablert i Norge og i Frankrike av norske misjonærer. 
Navnet reflekterer visjonen om å bringe evangeliet om Jesus Kristus til Europas befolkning.

på håpet om det evige livet sammen med 
Han i Himmelen. Men her og nå, på denne 
jorden er også våre kropper forgjengelige, 
slik som naturen rundt oss er forgjengelig.   
 Det eneste som står fast er at Gud er 
Gud, at Hans Sønn Jesus er Frelseren, at 
Den Hellige Ånd er Guds ånd – hjelperen 
i oss, og at Guds skrevne Ord – Bibelen – 
står fast til evig tid.
 Guds levende menighet, som består av 
levende mennesker som har tatt imot frel- 
sens gave i sitt hjerte, er den sanne og eneste 
menigheten på denne jorden - Jesu Kristi 
menighet – Bruden! Vi er de levende steinene 
som Jesus bygger sin menighet på. Han, 
Jesus, er hovedhjørnesteinen. Det er Han 
som er Klippen, og på Han bygger vi våre liv. 

mailto:arvid@Jesus2Europe.com
http://www.Jesus2Europe.no
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Jeg tror på strukturer - menigheter, organi- 
sasjoner osv. for å organisere Guds menighet 
og de kallene Gud gir mennesker. Menig-
heter og organisasjoner hvor mennesker 
samles, bygger hverandre opp i troen og som 
er redskap for å nå nye mennesker med 
evangeliet. Om menighetene og organi-
sasjonene klarer å revitalisere seg: ved å 
hele tiden holde seg trofast til Guds Ord, 
at Den Hellige Ånd får skape nytt liv i for- 
samlingene og arbeidene, og at det er en 
levende relasjon med Gud - da kan disse 
vokse og gjøre sin misjon lenge. Det sør-
gelige er at mange menigheter og organi-
sasjoner ser ut til å bare bli en ny religion 
etter at grunnleggeren har reist videre til 
Himmelen. Hvor strevet etter å gjøre det en 
alltid har gjort, fordi noe har fungert for 
en tid, bare blir politikk og dragkamp om 
lederverv.
 Vi har ikke tid til vedlikeholdsreligi- 
oner. Jesus kommer snart igjen for å hente  
hjem sine, og det er fortsatt utrolig mange  
mennesker som aldri har fått høre frelsens 
evangelium. 
 Vi som er Guds gjenfødte barn i Jesus 
Kristus er ikke kalt til å leve et liv i religion, 
men i en levende relasjon med vår Skaper. 
Religionene gir bud og regler, kontrollerer 
og manipulerer - noe som ender i et liv 
separat fra Gud. Hensikten og lengselen 
hos den enkelte er å kjenne Gud, men siden 
religionen skygger for denne relasjonen 
blir det bare et dødt «kristen» liv. 
 Derimot: relasjonen med Gud gir liv, 
frihet, glede og et sant liv i Kristus – et 
levende kristent liv.       

På samme måte som Guds skaperverk 
reproduserer seg selv, tror jeg menigheter, 
organisasjoner - altså Guds arbeid - også 
reproduserer seg selv. Selv er jeg oppvokst 
i en familie med seks barn, hvor det for en 
tid var fullt liv i hjemmet. Nå, som alle er 
blitt voksne, er det startet nye familier i nye 
hjem. Bibelen sier at mannen skal forlate 
sin mor og sin far for å holde seg med sin 
hustru. Jeg tror dette også kan relateres til 
menigheten hvor det trenger å reprodu- 
seres nye og nye forsamlinger. Det er kjekt 
med store forsamlingshus - og de er gode 
verktøy - men blir de for dyre å drifte, betyr 
det at barna ikke kan flytte ut for å starte nytt, 
da de må hjelpe å holde hjulene i gang 
økonomisk. Å starte nytt er i utgangspunktet 
ikke splittelse, men dessverre blir det ofte 
kalt det. Vi må våge å sende de beste av sted 
til å starte nye arbeid. På den måten kan 
også nye spirer få slippe til i eget menig- 
hetsfellesskap. 
 Dagligvarekjedene har skjønt det. Det 
er en nærbutikk på hvert eneste hjørne. 
Folk trenger jo mat, så derfor er de der.  
I Europa i dag er det mer enn 200.000 byer 
uten en eneste evangelisk menighet. Dette 
gjelder også 14.000 byer og steder i Frank-
rike. Statsreligion i kirkene har ikke vært 
vekkelse. Det har vært å binde mennesker 
til religion som holder dem borte fra det 
levende livet med Gud. Jo, noen har blitt 
frelst slik, da de selv har lest Bibelen, men 
det er dessverre ikke normalen.
 Vi trenger mange nye menigheter og 
mange nye arbeid som sørger for at Guds 
rike har fremgang. De unge med drømmer og 
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visjoner ønsker vi å løpe opp i fart, gi gode 
arbeidsrutiner og hjelpe frem til å bli stødige 
og robuste Jesus-etterfølgere som leder deres 
generasjon til Jesus. Og det er oss voksne 
som skal løpe dem opp og gi dem et godt 
grunnlag som de kan bygge Guds arbeid 
videre på. En dag løper de forbi oss… Det 
må være greit. For det er jo slik Gud har 
skapt det. Derimot får vi antagelig oppleve 
Himmelen tidligere enn dem.
 Vi tror det er til stor velsignelse for Norge 
som land og folk å sende ut misjonærer. 
Etter andre verdenskrig sendte Norge ut 
mange misjonærer. Faktisk så mange at 
Norge ble landet med flest utsendte 
misjonærer i forhold til folketall. I den tiden 
vokste menighetene mye og landet opp-
levde en økonomisk vekst og velstand som 
få andre land opplevde. Menigheter som 
tok store tros-steg, hvor de sendte ut flere 
misjonærer enn de hadde råd til, opplevde 
også vekst i eget arbeid på hjemmebane. 
Bibelordet om at: ”Den som vanner rikelig, 
skal også selv få rikelig drikke” - viste seg 
å være sant (Ord 11:25). Dette håper vi at 
Norge skal komme tilbake til. Det har des- 
sverre vært stor tilbakegang på antall 
utsendte misjonærer fra Norge de siste  
30 årene. Dette må gjøres noe med - både 
for våre egne landsmenn med kall, og for 
at de lokale der misjonærene kommer kan 
ledes inn i den tjenesten Gud har lagt ned 
i hver enkelt. Frukten av dette vil være at 
mennesker får høre evangeliet og at de 
ved dette blir frelst!  

Det skjer mye nå. Gud gjør noe nytt! 
Veldig mange unge mennesker på gaten 
er helt åpne for å høre evangeliet - en 

drastisk endring som har skjedd de siste 
to årene. De forteller at de er redde for 
hva som kommer til å skje i verden og at 
de tror det må være en Gud et sted. De er 
ikke fornøyd med slik verden utvikler seg 
og søker rett og slett Frelseren!  
 Så, det er virkelig på tide å gjøre en hel- 
omvending og igjen sende misjonærer ut. 
Det er Bibelsk - og det er faktisk store 
velsignelser i det. Vi kan ikke bare sende 
penger, vi må også sende mennesker ut i 
misjonen. 
 I dette bladet presenterer vi flere nye 
misjonærer. Vi tror og håper at dette bare 
er en liten begynnelse, fordi det finnes 
millioner av mennesker som lengter etter å 
høre om veien til frelsen. Felles for disse  
er at de går i tro. Alt er ikke ordnet på for- 
hånd, men vi har sagt: “kom” - fordi det 
ordner seg. 
 Uten tro kan vi ikke behage Gud, står 
det i Bibelen. Å våge å gå ut i ens kall fordi 
Gud har sagt det, uten at alt på forhånd er 
ordnet, er tro som behager Gud. En slik tro 
var det vi selv gikk ut på og Gud har holdt 
Sine løfter. 
 «Hvis ikke Herren bygger huset, arbeider 
bygningsmennene forgjeves. Hvis ikke  
Herren vokter byen, våker vaktmannen for-
gjeves. Da er det forgjeves at dere står tidlig 
opp og sitter oppe til det er sent og sliter 
hardt for å få brød å spise. Det samme gir 
Han sin elskede mens han sover. Se, barn 
er arv fra Herren, morslivets frukt er lønn. 
Som piler i krigerens hånd, er barna en får 
i sin ungdom. Salig er den mann som har 
koggeret fullt av dem. De skal ikke bli til 
skamme når de snakker med sine fiender i 
porten.» (Salme 127)
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Byrden av kallet
«Mange er kalt, men få er utvalgt» sa Jesus (Matt 22: 14). Jeg pleide å tenke at 
dette handlet om at Gud har utvalgt noen spesielle personer til å gjøre store 
gjerninger for Sitt rike. Senere hørte jeg noen forklare dette verset som at vi 
alle er kalt av Gud, men de som velger å si «ja» til kallet er de utvalgte. 

I dag er jeg i hvert fall overbevist om at det 
ikke er få misjonærer utsendt fra Norge 
fordi Gud ikke har kalt mennesker, men 
fordi få faktisk har vært villige til å gå.
 Jesus sa: «hver den som mye er gitt, av 
ham skal mye kreves.» (Lukas 12: 48). Å være 
gitt talenter, og ikke minst sannheten om 
frelsen, kommer med ansvaret og byrden 
om at det er ment å deles med andre. Fra en 
ung alder var jeg bevisst på at Gud hadde 
kalt meg til å tjene Han med hele livet mitt. 
Til tider har jeg likevel tenkt om flere ting: 
«jeg vil gjøre det Du vil Gud, men ikke …». 
Å sette sin egen forståelse over Gud som 
kjenner oss og vet vårt beste er en måte å 
si at «jeg vet bedre enn Gud», og minner 
om den samme stoltheten som fikk Adam 
og Eva utvist fra Edens hage. 
 Byrden av å være kalt til store ting, 
gjør ofte frykten for å feile større. Gud 
kaller oss til større ting enn vi kan klare, 
nettopp fordi vi ikke er ment til å klare det 
i egen kraft. Slik kan vi ikke annet enn å 
være fullt avhengig av Gud og gi Han all 
æren. Vi kommer alle til å gjøre feil, men 
ved Guds nåde vil Han lede oss på riktig 

vei igjen. Våre feil og mangler avskriver 
oss ikke – verken fra kallet eller retten til 
å være Guds barn.
 Så ikke still spørsmål ved det Gud har 
kalt deg til – men gå! Tør å stole på at 
Han kan og vil kvalifisere og gi deg det 
du trenger til rett tid. Det første steget i tro 
er å dele og proklamere det Gud har lagt 
på hjertet ditt. Selv om det ofte betyr å gi 
avkall på komforten, åpenbares en helt ny 
rikdom som kun blir funnet ved å gå i tro. 
Tvil og hindringer vil garantert oppstå når 
djevelen ser vi forkynner Guds rike, men 
Gud befaler: «Vær sterk og modig! Vær 
ikke redd og bli ikke skremt, for Herren 
din Gud skal være med deg overalt hvor 
du går.» (Josva 1: 9).

AV SELMA VIKTORIA EIK
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Da Jesus sto foran sine disipler for aller siste gang før himmelfarten, 
ga Han dem ikke en velsignelse og et klapp på skulderen. Han ga 
dem en oppgave. Det vi i dag kjenner som «misjonsbefalingen».

Misjonsbefalingen er ikke bare en 
inspirerende avslutning — det var 
selve arbeidsbeskrivelsen for det nye 
livet de nå skulle leve.
 Jesu befaling var krystallklar: Gå 
ut og gjør alle folkeslag til disipler, og 
lær dem å holde alt det Jeg har befalt 
dere. Med andre ord, det handlet ikke 
bare om å få mennesker til å tro på 
Jesus — det handlet om å lære dem 
å følge Ham. 

Disipler, ikke bare kirkegjengere
Når vi leser Apostlenes gjerninger, 
ser vi hvordan de første kristne tok 
Jesu ord på alvor. De som tok imot 
budskapet ble ikke bare passive 
kirkegjengere. Bibelen sier at «tallet 
på disiplene økte stadig» (Apg 6:7), og 

disse disiplene «holdt 
urokkelig fast ved 

apostlenes lære og 
ved samfunnet» 

(Apg 2:42).

AV RONALD GABRIELSEN

Kalt til å gjøre disipler 
– ikke bare tilhengere

Den tidlige menighet ble ikke drevet 
fram av populære konsepter eller 
sterke lovsangsteam. Den ble drevet 
fram av mennesker som virkelig hadde 
valgt å følge Jesus – koste hva det 
koste ville. Og det kostet.

En forfølgelse som silte ut
I de første tre hundre årene etter Kristus 
var det å bli en kristen i mange tilfeller 
det samme som å si ja til forfølgelse. 
Troen på Jesus ble møtt med både 
forakt og forfølgelse. Ingen ble kristen 
fordi det var sosialt akseptert eller 
kulturelt «in». Tvert imot ble bud-
skapet de forkynte regnet som et 
anstøt for jødene og ren dårskap for 
grekerne (1. Kor 1:23).
 Å si ja til Jesus var aldri en spontan 
beslutning i et ettermøte med stem-
ningsfull musikk. Det var en kostbar 
overgivelse. Alle visste at det kunne 
koste dem alt. Og kanskje var det 
nettopp denne kostnaden som silte 
ut dem som ikke var villige til å ta 
sitt kors opp og følge Ham (Matt 16:24).
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Kalt til å gjøre disipler 
– ikke bare tilhengere

Kristne uten etterfølgelse?
I dag møter vi ofte en annen virke- 
lighet. Mange kaller seg kristne, 
sier de tror på Jesus, og deltar i 
kirken – men lever samtidig som 
om Jesus ikke har noe med hver- 
dagen deres å gjøre. De er ikke vil- 
lige til å fornekte seg selv og følge 
Ham daglig (Luk 9:23). Troen har blitt 
et tillegg i livet og ikke selve livet.
 Når budskapet som forkyn-
nes ikke utfordrer, eller kaller til 
overgivelse – da blir det lett å «bli 
kristen» uten å bli en disippel. Da 
er det mange som hopper på toget 
uten å vite helt hva de sier ja til.
 Bibelen advarer faktisk mot 
dette. I lignelsen om ugresset 
blant hveten (Matt 13:24–30) ser vi 
hvordan uekte tro kan vokse side 
om side med ekte tro – og kvele 
den åndelige veksten. Når vi gjør 
evangeliet billig, gjør vi også disip- 
pelskapet svakt.

Frelsesbønn og etterfølgelse
Ofte presenteres evangeliet som et 
tilbud: «Be denne bønnen, og alt 
er i orden.» Men det står faktisk 
ingen steder i Bibelen at man blir 
frelst ved å be en bestemt bønn. 
Det står derimot at man skal 
bekjenne Jesus som Herre (Rom 

10:9), og at man må være villig til 
å fornekte seg selv og ta sitt kors 
opp (Matt 16:24).

Ja, frelsen er av nåde – det er ikke 
noe vi kan gjøre oss fortjent til. 
Men det betyr ikke at troen er uten 
konsekvenser. Å ta imot Jesus er 
å gjør Ham til sjef i livet. Man kan 
ikke gjøre Ham til frelser uten også 
å gjøre Ham til Herre.

Én tro – én vei
Noen prøver å lage et skille mel-
lom det å være en kristen og det 
å være en disippel. Som om man 
først blir kristen, og så – hvis man 
virkelig vil noe mer – kan man bli 
disippel. Men dette skillet finnes 
ikke i Bibelen. Der leser vi at det var 
de som allerede var disipler som 
først ble kalt kristne (Apg 11:26) – 
ikke omvendt.
 I vår tid har vi snudd det hele 
på hodet. I stedet for å forkynne et 
evangelium som kaller mennesker til 
etterfølgelse, har vi laget en versjon 
der troen ikke trenger å koste noe. 

Hva slags kristen  
vil du være?
Jesus kaller oss ikke til å bli til-
hengere, men etterfølgere. Ikke 
bare troende – men disipler. Så 
spørsmålet er om vi følger Ham.
For det er i etterfølgelsen at vi  
virkelig lærer hvem Han er. Og det 
er der – i overgivelsen, lydighe-
ten og det daglige korset – at det 
kristne livet virkelig begynner.
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Gud gav oss denne visjonen da vi 
startet Sverigekanalen. Da vi lanserte 
TV Sverigekanalen i Sverige i mars 
2024, kalte Gud oss sammen – folket 
i Sverige – med en visjon: Hvordan 
kan vi forkynne evangeliet i et enkelt 
språk, rettet mot vanlige mennesker 
i Sverige, ved å bruke både unge og 
gamle, innvandrere og lokalbefolk-
ning – men alt gjennom den svenske 
kulturen?
 Det gjorde vi. Vi hadde direkte-
sendinger hver kveld, og vi har sett 
mange mennesker bli velsignet. Men 
Gud stoppet ikke der. Han utfordret 
oss videre: «Dere må starte flere TV- 
studioer, slik at det ikke bare blir et elite- 
senter.» Ett i Stockholm, ett i Göteborg, 
ett i nord, ett i sør. Gud gav oss en visjon 
om å ha 12 ulike regionale studioer 
som sender direkte hver uke.
 Hver uke skal det altså være 12 
direktesendinger fra hele Sverige, til 
det svenske folket. På denne måten 
får grasrotkristne være med. Lokale 

folk blir involvert. Pastorer fra ulike 
regioner blir engasjert.
 Så gav Gud oss en videre visjon: 
Se på Europa. Europa er i mørke. Eu-
ropa er åndelig mørklagt. Det finnes 
nesten ingen kristne TV-kanaler eller 
kristne tjenester i land som Frankrike, 
Hellas, Danmark, Spania, Belgia. 
Mange av landene på Balkan – som 
Kroatia, Serbia og Bosnia – har heller 
ikke noe kristent TV-arbeid. Mange 
av disse nasjonene har aldri hatt en 
kristen TV-kanal.
 Vi tror og ber om 12 nasjonale 
kristne TV-kanaler – én i hvert land 
– som dekker hele nasjonen og som
bygges og drives av lokalbefolknin-
gen selv. Der folk kommer inn og
lager direktesendinger. Der de deler
vitnesbyrd om hvordan man kan nå
mennesker med Kristus. Vitnesbyrd 
fra vanlige mennesker – ingeniører,
rørleggere, lærere, pastorer, jordmø-
dre, hjemmeværende mødre – unge
og gamle, alle involvert.

Vi ønsker å se dette skje i løpet av 
de neste 10–15 årene: at Gud gir oss 12 

Visjonen om å nå Europa med evangeliet
Europa har millioner av mennesker som aldri har hørt evangeliet 
på sitt eget språk, formidlet gjennom sin egen kultur – via en kristen 
TV-kanal. En nasjonal TV-kanal, bygd av lokalbefolkningen, og som 
forkynner evangeliet til folket gjennom deres egen kultur, på deres 
eget språk, og med alle involverte – fra grasrotkristne i landet.

AV GAWDAT MTRIOUS
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Visjonen om å nå Europa med evangeliet
så snart som mulig. Vi begynte i 
Sverige, men Gud gav oss en visjon 
om at Sverige er en slags blåkopi. 
Alt vi lærer i Sverige – både feil og 
suksesser – skal vi ta med oss til 11 
andre land.
 Vi har samme konsept som McDon-
ald's: McDonald's finnes i alle land, 
og alle steker samme burger. Teknisk 
sett er alt dekket. Så kan hvert land 
drive det videre på sin egen måte. Vi 
vil presentere det samme konseptet 
– og så tilpasses det og drives lokalt.

Vi ønsker at evangeliet skal for-
kynnes gjennom kulturen, på det 
lokale språket, av det lokale folket 
– slik at det slår rot i kulturen og blir 
en suksess.

Så – vil du stå 
sammen med oss 
i dette? Vil du be 
sammen med 
oss?
Amen.

ulike nasjoner med 12 ulike kulturer 
og 12 ulike språk. I hvert land, når vi 
kommer dit, inviterer vi alle de lokale 
kristne, grasrotkristne, og sier: «Kan vi 
bygge dette medietempelet sammen?» 
De kommer, og vi starter et TV-studio 
i hovedstaden, og deretter i andre 
deler av landet. Slik kan landet deles 
opp i ulike regioner, og så kan hver 
region starte sin egen reise og sitt eget 
eventyr med kristen TV til sitt folk.
 Vi har sett dette i Norge. Vi har sett 
det i Sverige. Nå ser vi frem til – og 
ber for – at det skal skje i Danmark, 
i Hellas og i Frankrike i løpet av de 
neste to–tre årene.
 Hva trenger vi? Penger? Ja, vi 
trenger mye penger. Kanskje 100 000 
euro per måned for hvert land. Men 
det er ikke pengene som stopper oss.
 Det vi virkelig trenger, er mennes-
ker – menn og kvinner som elsker 
Gud, som brenner for Jesus og for 
evangeliet – og som vil være med 
og bygge disse TV-kanalene sammen 
med oss. Vi trenger lokaler for å bygge 
studioene. Men aller mest trenger vi 
mennesker som Gud har kalt til å stå 
sammen med oss: teknikere, forkyn-
nere, programledere og gjester, slik 
at vi kan drive denne kanalen.
 Vi tror denne visjonen er fra Gud, 
og vi ønsker å se den virkeliggjort 
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Det er ingenting annet du heller vil 
ha enn vann! Du lengter etter den 
forfriskende følelsen det gir deg.
 Hva om det kanskje er litt sånn 
det kjennes ut med livet også? Du 
har det bra, sola skinner, og du har 
tilsynelatende ingenting å klage over. 
Men du lengter, du lengter etter noe 
mer, etter noe større. Du lengter etter 
noe som bare kan fylle det tomrommet 
i deg og den lengselen du har.

Tomrommet
Lenge følte jeg på en sånn tomhet 
og lengsel. Allerede som 12/13 åring 
begynte tankene å slå meg, at det 
kanskje var best for alle at jeg ikke 
var her. Jeg passet ikke inn, jeg var 
ikke fin nok, ikke snill nok, jeg var 
enten for mye eller for lite. Jeg var 
ikke en god nok venn, datter, søster, 
håndballspiller, lagvenninne eller 

klassekamerat. Jeg følte jeg kom 
til kort på alle aspekter av 

livet mitt. Og det fikk meg 
bare til å mislike meg 

selv mer og mer. Jeg 
følte meg aldri nok.

Har du noen gang gått en lang varm dag uten å drikke? Du kjenner 
munnen er tørrere enn Sahara, hodet verker intenst, og du bare 
merker på hele kroppen at du trenger en ting du trenger ... vann! 

AV REBEKKA AASEN

Jesus slukker tørsten – og det må vi vise

Da jeg var 16/17 var lengselen etter 
å fylle det tomrommet i meg, så stor 
at jeg var villig til å gjøre nesten hva 
som helst for å lette trykket. Hodet mitt 
var en ond spiral av vonde tanker,  
jo mer tiden gikk, jo verre ble ting. Selv- 
bildet mitt-, og selvsikkerheten min, 
var helt totalt ødelagt. Jeg så ingen 
verdi i meg selv lenger, og så heller ikke 
noen grunner til å leve.
 Jeg hadde prøvd alt, men ingen-
ting slukket tørsten. Ingenting fylte 
tomrommet. Ingenting innfridde 
lengselen. Sommeren kom, og jeg 
hadde nesten slått meg til ro med 
tanken om at det ville være min siste.
 Heldigvis for meg, så hadde Gud 
kontroll. Han visste hvor vondt jeg 
hadde det, Han så meg, Han så hva 
jeg trengte - og Han ga meg det.
 En sen torsdagskveld satt jeg på et 
møte jeg egentlig ikke skulle være på. 
En dame kom bort å ba for meg. Og mens 
hun ba kjente jeg noe fysisk bli løftet 
av meg. Noe ble borte, og vekten på 
skuldrene forsvant. Deretter snakket 
jeg med en leder, hvor jeg turte å 
åpne meg helt. Dagen etter hadde 
vi og to til, en lang samtale, der jeg 
brettet ut alt. De lyttet og forsto, de 
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Jesus slukker tørsten – og det må vi vise
hadde ikke alle svarene, men de var 
der for meg og de så meg, og rettet 
blikket mitt mot Jesus – Han som 
fylte tomrommet.
 Siden da, har ikke mørket hatt 
noe makt over meg. Gud grep inn 
og innfridde lengselen i meg. Jesus 
kom og slukket tørsten min. 

«Men hver den som drikker av 
det vannet som Jeg gir ham, 
skal aldri i evighet tørste. Det 
vannet Jeg gir ham, blir i ham 
en kilde med vann som veller 
fram til evig liv.»
— Johannes’ evangelium 4:14

Å leve ut Jesu kjærlighet
Jeg tror at Gud bruker oss til å hjelpe 
hverandre, og at vi alle har en hen-
sikt. Jeg vet at Gud har brukt akkurat 
de riktige menneskene til de riktige 
tidene. Og uten dem, som har pekt på 
Jesus, og veiledet meg i riktig retning, 
så hadde jeg aldri vært her jeg er i dag. 
Å hjelpe andre er å leve ut Jesu kjær-
lighet – vi er kalt til å løfte hverandres 
liv og tro med den kjærlighet vi har fått 
av Ham. Jeg er uendelig takknemlig 
for at disse menneskene har latt, og 
enda lar seg bli brukt av Gud.
 Det er en tydelig lengsel og tørst etter 
noe mer bland unge i Norge i dag, noe 
som statistikken dessverre gjenspei-
ler: Den vanligste dødsårsaken blant 

unge er selvmord. 3 av 10 
unge har skada seg selv med  

vilje. Mer enn 4 av 10 unge har hatt selv- 
mordstanker. 3 av 10 unge med selv- 
mordstanker har aldri bedt om hjelp. 
Annenhver dag mister vi et ungt 
menneske ved selvmord i Norge*.

«Bær hverandres byrder, og 
oppfyll på den måten Kristi lov.»
— Galaterbrevet 6:2

Jeg tror vi som kristne er kalt til å stille 
opp for andre, og for hverandre. Jeg 
tror vi er kalt til å være der for men-
nesker. Alle mennesker. Jeg tror at vi 
er kalt til å gå ut, vise Hans kjærlighet 
videre, og lede mennesker til Ham 
som faktisk kan slukke tørsten. For 
evig. Jesus svarte: 

«Du skal elske Herren din Gud 
av hele ditt hjerte, og av hele 
din sjel, og av all din forstand. 
Dette er det første og største 
budet. Men et annet er like 
stort: Du skal elske din neste 
som deg selv ...»  
— Matteus’ evangelium 22:37-29

Rebekka er datter av 
May-Linn og Arvid Aasen. 
Hun flyttet tilbake til 
Norge og fullførte siste 
år på Videregående i 
Skien, og dette siste 
året  har  hun gått  på 
OKS Bibelskole i Lille-
strøm. 

Rebekka har mye erfa-
ring på både godt og 
ondt, tross sin unge alder. 
Hennes drøm, og ønske 
er å hjelpe ungdom som 
har det mentalt vanskelig 
og som sliter med å finne 
tak i troen på Jesus.

I denne forbindelse ønsker 
hun å reise rundt i Norge, 
besøke menigheter og 
ungdomsarbeid, for å dele 
sitt vitnesbyrd og vise at 
det finnes en vei ut – 
nemlig Jesus. Ta gjerne 
kontakt med Rebekka 
for avtale om tale eller 
samtale oppdrag.       

M
ail: rebekka.aasen@

icloud.com
 

*Kilde: mentalhelseungdom.no

mailto:rebekka.aasen@icloud.com
mailto:rebekka.aasen@icloud.com
mailto:rebekka.aasen@icloud.com
mailto:rebekka.aasen@icloud.com
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Jesus ER også fra før denne verdens 
grunnleggelse, slik som Gud Fade-
ren ER.
 Jeg opplever at Gud minner meg 
om å skrive denne undervisningen 
om Jesus. Ofte snakker vi veldig lite 
om hvem Han var før Han ble født 
som menneske, og vi forvirres i spørs-
målet om Jesus er Gud eller ikke. Så 
hvordan henger det hele sammen? 
Er Gud, Jesus og Den Hellige Ånd én 
eller tre personer? Er de En eller Ett?
 Vi som Guds skaperverk kan på 
ingen måte – ja, langt ifra – forklare 
vår Skaper fullt ut. Men Gud har li-
kevel gitt oss Bibelen, hvor Han gir 
oss mange gode detaljer om hvem 
Han, Jesus og Den Hellige Ånd er. Jeg 
tror fullt og helt at Bibelen er Guds 
ufeilbare ord til oss mennesker – 
Hans Ord, som vi verken kan trekke 
noe fra eller legge noe til. Guds Ord 
står helt fast, noe som er viktig å si 
i denne tiden vi lever i.
 I Salomos Ordspråk 8, som er i 
Det gamle testamentet før Jesus ble 
født som menneske, er det for meg 

tydelig at det her også er Jesus som 
snakker til oss. Les selv og vurder.

«Jeg, visdommen, bor sammen 
med klokskap … Herren hadde 
Meg i eie ved begynnelsen av sin 
vei, før Hans verk fra gammel 
tid. Jeg har vært innsatt fra 
evighet, fra begynnelsen, før 
jorden var til. Mens dypene 
ennå ikke var til, ble Jeg født, 
da det ikke fantes kilder som fløt 
over med vann. Før fjellene ble 
senket ned, før haugene, ble Jeg 
født. Da Han ennå ikke hadde 
dannet jorden eller markene 
eller det første av alt støvet i 
verden, da Han satte himmelen 
på plass, var Jeg der, da Han 
dro en hvelving over dypet, da 
Han festet skyene der oppe, 
da Han lot dypets kilder være 
faste, da Han satte grensen for 
havet, så vannene ikke skulle 
gå lenger enn Han hadde sagt, 
da Han ga sine lover for jordens 
grunnvoller, da var Jeg ved Hans 
side som håndverksmester. 
Jeg var daglig til velbehag, Jeg 

Ja, de aller fleste som tror på Jesus vet at Han ble til menneske 
da Han ble født av jomfru Maria, og at Han Er Guds Sønn, Den 
enbårne, som kom til jorden for å gi oss den evige frelsen. Men 
Jesu liv startet ikke der, da Maria fødte Han.

AV ARVID AASEN

Jesus – hvem er Han egentlig?
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frydet meg alltid for Hans åsyn. 
Ja, Jeg frydet meg over verden, 
Hans jord, og Jeg hadde min 
lyst i menneskenes barn. Nå, 
barn, hør på Meg, for salige 
er de som holder fast på mine 
veier. Hør på rettledningen og 
bli vise, og ringeakt den ikke! 
Salig er det mennesket som hører 
på Meg, som daglig våker ved 
mine porter, som holder vakt 
ved mine dørstolper. For den 
som finner Meg, finner livet og 
får velbehag hos Herren.»
— Ordspråkene 8:12 og 22–35

I Johannes evangelium 1:18 står det:
«Aldri har noen sett Gud. Den enbårne 
Sønn, som er i Fars favn, Han har vist 
oss hvem Han er.»
 Vi kan bare finne ett sted i Bibelen 
hvor noen har sett noe av Gud. Dette 
var Moses på Sinai-fjellet:

«Men Han (Gud) sa: “Du kan 
ikke se Mitt ansikt. For ikke noe 
menneske kan se Meg og leve.” 
Herren sa: “Se, her er et sted 
like ved Meg. Still deg der på 
klippen! Da skal det skje: Når 
Min herlighet går forbi, da skal 
Jeg sette deg i kløften på klippen, 
og Jeg skal dekke over deg med 
Min hånd til Jeg har gått forbi. 
Så skal Jeg ta Min hånd bort, 
og du skal få se Meg bakfra. 
Men Mitt ansikt skal ingen se.”»
— 2. Mosebok 33:20–23

Jesus – hvem er Han egentlig?
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Kan det da være at når Herren Gud 
nevnes i Edens hage og gjennom hele 
Det gamle testamentet, at dette er 
Herren Jesus? Dette kan vi som Hans 
skapte ikke forklare fullt ut, men vi kan 
gjøre oss en forestilling om hvem Han 
er. Å putte Gud, Jesus og Den Hellige 
Ånd i en liten forståelig boks er ikke 
min hensikt, men det motsatte – at 
Gud og Hans himmelrike blir for oss 
så ufattelig stort at vi kun kan klare 
å beundre Hans uendelige storhet, 
og at vi i ærefrykt bøyer oss for Ham.
 Da Jesus var på jorden, spurte 
disiplene Hans om når Han kommer 
igjen, eller når denne tidens avslut-
ning kommer (Matt 24 og Mark 13). 
Til det svarte Han:

«… den dag og time kjenner 
ingen, ikke engang englene i 
himmelen, heller ikke Sønnen, 
men bare Min Far …»
— Mark 13:32

Jesus sa også at Han skal sitte ved 
Guds høyre hånd og regjere (Mark 14:62).
 Når Jesus ber i Getsemane (Matt 26:39), 
ber Han til sin Far i himmelen, og 
på korset ber Jesus til sin Far om å 
tilgi dem, fordi de ikke vet hva de 
gjør (Luk 23:34).
 I Åpenbaringsboken 5 kan vi se 
at Gud Den Allmektige sitter på sin 
trone. De 24 eldste sitter rundt Hans 
trone, og det er fire livsvesener der. 
Midt foran tronen kommer Lammet, 

Jesus, Han som bærer all verdens 
synd. Gud sitter på sin trone, Jesus 
(Lammet) er foran tronen, og det er i 
Ham – Jesus – at vi er verdige til også 
å komme frem foran Guds trone.

«Det er én Gud og én mellom-
mann mellom Gud og mennesker, 
Mennesket Kristus Jesus.»
— 1. Timoteus 2:5

«Han (Jesus) er blitt så mye 
høyere enn englene fordi Han 
har arvet et mer framstående 
navn enn dem. For til hvem av 
englene har Han noen gang 
sagt: “Du er Min Sønn, Jeg har 
født Deg i dag”? Og videre: “Jeg 
vil være Far for Ham, og Han skal 
være Sønn for Meg”? Men når 
Han på ny fører Den førstefødte 
inn i verden, sier Han: “Alle 
Guds engler skal tilbe Ham.” 
Og om englene sier Han: “Han 
som gjør sine engler til ånder og 
sine tjenere til en ildslue.” Men 
til Sønnen sier Han: “Din trone, 
Gud, står i evigheters evighet. 
En rettferdighetens kongestav 
er Ditt rikes kongestav. Du har 
elsket rettferdighet og hatet 
lovløshet. Derfor har Gud, Din 
Gud, salvet Deg med gledens olje 
framfor Dine følgesvenner.” Og: 
“Du, Herre, i begynnelsen la Du 
jordens grunnvoll, og himlene er 
et verk av Dine hender. De skal 
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gå til grunne, men Du består. 
Og de skal alle eldes som et 
klesplagg. Som en kappe skal 
Du folde dem sammen, og de 
skal skiftes ut. Men Du er den 
samme, og Dine år har ingen 
ende.” Til hvem av englene 
har Han noen gang sagt: “Sett 
Deg ved Min høyre hånd til Jeg 
legger Dine fiender til skammel 
for Dine føtter”? Er de ikke alle 
tjenende ånder, utsendt for å 
tjene dem som skal arve frelse?»
— Hebreerne 1:4–14

«… likevel, for oss er det bare 
Én Gud, vår Far. Alle ting er av 
Ham, og vi er til for Ham. Det 
er Én Herre, Jesus Kristus, og 
alle ting er ved Ham, og vi lever 
ved Ham.»
— 1. Koriterne 8:6

Jesus sa: «Jeg og Min Far, Vi er ett.» 
(Joh 10:30).
 Når en mann og en kvinne gifter 
seg, forteller Bibelen at de blir én 
kropp, ett legeme (Mark 10:8 og Ef 5:31). 
Dette er en åndelig sammenføyning 
som er vanskelig å forklare, men gir 
oss likevel et bilde på Guds ett. Jeg og 
min kone May-Linn er ett – likevel er 
vi to individer som til tider kan være 
uenige, og vi har ofte ulike følelser 
om ting. Og siden våre legemer er 
underlagt det forgjengelige, kan vi 
ikke sammenlignes med det ett-et 

Gud, Jesus og Den Hellige Ånd ER. 
Likevel bruker Bibelen dette bildet 
for å gi oss et glimt av hvem Gud og 
Hans evige rike ER.
 I Johannes 17 ber Jesus for oss 
troende, hvor Han ber:

«… Slik Du har utsendt Meg til 
verden, har også Jeg utsendt 
dem til verden. For deres skyld 
helliger Jeg Meg, for at også de 
skal være helliget i sannheten. 
Jeg ber ikke bare for disse, men 
også for dem som kommer til å 
tro på Meg ved deres ord. Jeg  
ber at de alle må være ett, slik  
Du, Far, er i Meg og Jeg i Deg, at  
også de må være ett i Oss, for at  
verden skal tro at Du har utsendt 
Meg. Den herlighet Du ga Meg,  
har Jeg gitt dem, så de skal være  
ett, slik Vi er ett: Jeg i dem og 
Du i Meg, for at de kan bli gjort 
fullkomment til ett, og for at 
verden kan forstå at Du har 
utsendt Meg, og at Du har elsket 
dem, slik Du har elsket Meg …»

Så, kan det oppsummeres slik som 
dette. Jesus ER også fra før denne 
verdens grunnvoll ble lagt, og Han 
er vår Frelser, Herre og Gud. Han er 
Ett i Gud Faderen og mangfoldig- 
gjort i Den Hellige Ånd som tar bolig  
i våre hjerter. Han er hovedhjørne- 
steinen, og vi er Hans levende steiner  
– Menigheten (1. Peter 2:4–10).
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AV ARVID AASEN

Det er en sann glede å kunne presentere fem nye misjonærer, 
som har bestemt seg for å jobbe med oss i Paris fra høsten. 

Jesus sier i Lukas 10:2 at: “Høsten er i 
sannhet stor, men arbeiderne er få. Be 
derfor høstens Herre at Han vil drive 
arbeidere ut til sin høst!” 
 Vi har bedt høstens Herre om flere 
arbeidere, vi ber fortsatt om flere 
arbeidere, og vi vet at mange av våre 
støttepartnere ber om arbeidere ut til 
Guds høstmarker.    
 Europa er unådd med evangeliet 
om frelsen i Jesus Kristus. Å være 
religiøs, hvor en selv prøver å gjø-
re seg god nok for frelsen - frelser 
ingen... Det er dessverre det mange 
mennesker prøver på, fordi det er 
det de er blitt fortalt. Hvorfor Jesus 
døde og stod opp igjen og at Han 
er den eneste sanne veien til Gud, 
har de aldri blitt fortalt.. (Joh 14:6) 
Religionenes trelldom både blinder 
og binder mennesker.   

NYE MISJONÆRER 
TIL PARIS!

“Hvordan kan de da påkalle 
Ham de ikke er kommet til tro 
på? Hvordan kan de tro på 
Ham de ikke har hørt om? Og 
hvordan kan de høre uten at 
det er noen som forkynner? Og 
hvordan kan de forkynne hvis 
de ikke blir utsendt? Som det 
står skrevet: Hvor deres føtter 
er vakre som forkynner fredens 
evangelium, som forkynner 
evangeliet om de gode nyheter!” 
— Romerne 10:14-15

Det er millioner av mennesker som 
lengter etter å finne sannheten i Gud, 
men om ingen forteller dem, blir det 
vanskelig for dem å finne frelsen. 
Derfor er det med glede vi tar i mot 
flere misjonærer til høsten.
 Her kan du bli litt kjent med de 
fire (og en i prosess) misjonærene vi 
nå vet med sikkerhet kommer.
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Myriam Picot
27 år - fra Frankrike/Norge

mimiepicot@hotmail.fr

Myriam Picot
Myriam er født i Tønsberg, men oppvokst i Dieppe i Frankrike. 
Hennes far er fransk og hennes mor er norsk.
 Som 25-åring fant endelig Myriam frelsen i Jesus, etter 
å ha søkt meningen med livet i mange religioner og innen 
det spirituelle. Hennes liv ble totalt forvandlet av Jesus, noe 
hun forteller i sitt intervju på vår YouTube kanal.  
 Bare en uke etter at hun ble kristen, begynte hun på 
Bibelskolen i Kristiansand. Denne våren har hun avsluttet 
sitt andre år der og hun er nå klar for et nytt liv i Frankrike, 
hvor hun ønsker å lede sine landsmenn til sannheten i Jesus.

Helena B Karlsen
19 år - fra Storslett i Troms

helenakarlsen54@gmail.com

Helena B Karlsen
Helena er dette året ferdig på KVS videregående i Lyngdal. 
Hun er oppvokst i et kristnet hjem og har en trygg og solid 
tro på Jesus og Bibelen, Guds ord.
 I denne omgang er det for et år at hun skal jobbe med 
oss, der hun ønsker å lære hvordan evangelisere og dele 
grunnleggende kristentro til søkende mennesker. Helena har 
også delt med oss at hun kjenner på et kall til Nord-Norge, til 
sitt eget folk, og at dette året kan være med på å istandsette 
henne til det oppdraget i nord senere.

Madeleine Systad
20 år - fra Drammen

madeleine.systad@gmail.com

Madeleine Systad
I disse dager fullfører Madeleine sin utdannelse som an-
leggsgartner i Froland, men kallet og lysten til å utfordre 
seg selv, driver henne til Paris.
 Hun elsker Bibelen og hun har god oversikt over dens 
lære, tross sin alder.
 Da hun besøkte oss her i Paris, viste det seg også at hun 
er den fødte evangelist. Hun fikk lett kontakt med mennesker 
på busstopp, på gaten og i butikker, hvor hun endte opp i 
gode samtaler om tro med ikke-kristne franskmenn.

mailto:mimiepicot@hotmail.fr
mailto:helenakarlsen54@gmail.com
mailto:madeleine.systad@gmail.com
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Ankit Chandra
27 år - fra India

ankitchandra160@gmail.com

Ankit Chandra
Vi har kjent Ankit i litt over tre år og nyttårsaften 24/25 valgte 
han å gi sitt liv til Jesus. Helt siden vi ble kjent med han, 
har han hatt mange spørsmål om tro. Han var hindu og han 
hadde tidligere aldri hørt noe av evangeliet eller om Jesus. 
Boken Grunnvollen (av Arvid) leste han to ganger for å bli 
kjent med den kristne tro. I dag er han en aktiv kristen og 
han leser sin Bibel med stor iver.
 Ankit jobber med film og TV, og han har et sterkt ønske 
om å være en del av det å bygge opp fransk Kristen TV. Han 
har ingen støttepartnere å støtte seg på fra sitt eget land eller 
fra sin egen familie, så han må finansieres fullt ut med det 
nettverket vi allerede har i Norge.

Hanna Louise
34 år - fra Urdangaray

hannamedh@yahoo.co.uk

Hanna Louise
(Sammen er vi i en prosess med å tilrettelegge for misjon)

Hanna er oppvokst som misjonærbarn i Maroco. Nå bor hun i 
Paris er hun gift med en franskmann og hun er to barnsmor.
 Hun har i lang tid drømt om å lage podkaster og YouTube 
serier, hvor målet er å undervise om tro og intervjue mennesker 
om tro. Hennes bønn til Gud har vært: ”Gud led meg til men- 
nesker som har de samme drømmer som meg, og som kan gjøre 
det tekniske, siden dette er utenfor min kunnskap.”
 For å bygge opp fransk kristen TV, trenger vi mange som 
har en godt forankret tro på Bibelen, og som snakker fransk 
som de innfødte. På samme måte som hun opplever oss som 
bønnsvar til henne, opplever vi henne som bønnesvar til oss.

Skulle dette vært deg?
Kontakt oss:

arvid@Jesus2Europe.com

Skulle dette være deg?
Det er mange som bærer på et kall – eller et ønske – om å 
gå ut i fulltidsmisjon. Jesus bad oss «be høstens Herre om 
arbeidere til Hans høst»! Derfor ber vi om menn, kvinner og 
familier som er villige til å si: «Herre, her er jeg – send meg!»
Barrierene og unnskyldningene kan være mange, men det 
er ikke Gud som holder arbeiderne tilbake. Kjenner du på et 
kall – eller kjenner du noen som du tror har et kall – så vil 
vi veldig gjerne snakke med deg eller med dem.

mailto:ankitchandra160@gmail.com
mailto:hannamedh@yahoo.co.uk
mailto:arvid@Jesus2Europe.com
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Disse fortsetter:

Selma Viktoria Eik
19 år - fra Arendal

selma.viktoria.eik@gmail.com

Selma kom til Paris for et år siden som misjonær, og hennes 
utgangspunkt var et prøveår. 
 For oss var hun et bønnesvar og hun fungerer meget godt 
i tjenesten som misjonær. Både i de praktiske oppgavene 
og i møte med mennesker er Selma god. 
 Vi er veldig takknemlige for at hun nå sier at hun blir, 
frem til Gud sier noe annet. Frankrike var på hennes hjerte 
før hun kom og dette er blitt stadfestet i hennes hjerte.

Emil er eldste sønn av May-Linn og Arvid Aasen. Han er derfor 
oppvoskt i Paris fra han var 9 år. 
 Det var ikke en selvfølge for oss at han skulle bli misjonær 
og bære de samme drømmene for Frankrike og Europa som 
det vi gjør, men det gjør han altså.
 Det er en glede å få stå i tjeneste med Emil, hvor vi kan 
få lov å springe både han og de andre opp. Vi tror at denne 
generasjonen av misjonærer skal nå langt lengre enn det 
vi kunne drømt om! Jesus kommer snart og vi tror at det er 
vekkelse på vei før det!

Emil Aasen
20 år - fra Sandnes/ Paris
emil@jesus2europe.no

11 år er gått siden vi solgte hus og hytte i Norge, 
for å gå på det kallet vi opplede Gud ledet oss i. 
Gud har vært trofast og Han har stadfestet 
både Sitt kall og Sitt oppdrag. 

May-Linn og Arvid Aasen
Grunnleggere og drivere av Jesus2Europe

mailto:selma.viktoria.eik@gmail.com
mailto:emil@jesus2europe.no
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– DEL SANNHETEN OM LIVET!

En reise av håp, frihet og vekkelse
Fra en trang celle i et amerikansk fengsel deler Torben Søndergaard 
sin sterke historie. Anklaget for våpensmugling og menneskehandel, 
men aldri formelt siktet, satt Torben fengslet uten å vite om eller når 
han ville bli løslatt. Midt i mørket fant han likevel noe uventet: Guds 
nærvær. 
 Fra øyeblikk av dyp fortvilelse til stunder av uforklarlig glede, for-
teller han om hvordan Gud ledet ham, trøstet ham og åpenbarte sann-
heter som forbereder oss alle på det som ligger foran.
 I boken forteller han om fortvilelse, håp og hvordan Gud møtte ham 
midt i kaoset – med trøst, ledelse og livsforvandlende sannheter.

kr 349,-
+ Porto // 352 sider

AKTUELLE BØKER

Bestill på www.MediaForlag.no 
eller send SMS til 456 05 300

La de første kristne komme til ordet
Bli med på en fengslende reise tilbake i tid - tilbake til begynnelsen 
av det andre århundret. Med innlevelse gir forfatteren en inspir-
erende gjennomgang av hva de første kristne trodde og praktiserte 
ved slutten av apostlenes tidsalder, og hvordan menigheten etter- 
hvert mistet den tidens kristendom.
 Dagens menighet utkjemper slag på alle fronter, og vi ser ut til 
å tape disse kampene i møte med den uavlatelige påtrengende 
verden. Kanskje finner vi ikke svarene på problemene våre i nåtiden, 
men i fortiden. Det fantes en tid da menigheten evnet å holde stand 
mot verden, og det var ved begynnelsen av det andre århundret. kr 250,-

+ Porto // 180 sider

http://www.MediaForlag.no
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Å dele evangeliet er enklere enn du kanskje tror. I dag opplever 
vi og andre vi hører i fra, at mennesker er mer og mer åpne for 
å høre evangeliet. WonByOne-kortene er såkorn og nettsiden 
forklarer evangeliet enkelt for søkende mennesker.
 
Bestill: Send SMS til 902 20 828 med navn, adresse og skriv: 
Send 100 WonByOne-kort (Eller et annet ønsket antall). Når 
pakken er klar, vil Vipps-betaling på kr.200 ,- inkl. frakt (For 100) 
bli forespurt fra Jesus2Europe. 

Attendant Paris er et nytt klesmerke 
av Jesus2Europe. Vårt ønske er å gjøre 
det enklere å dele tro, ved å bruke klær 
som er både fine og har det viktigste 
budskapet.

– DEL SANNHETEN OM LIVET!

Del evangeliet med noen

NY BOK 
av Arvid Aasen

Oppdag Guds uendelige kjærlighet til oss 
mennesker, gjennom de godt gjennomtenkte 
levereglene Han har gitt oss!

Bestill boken
Bestill: Send SMS til 902 20 828 med navn, 
adresse og skriv: Bok - DE TI BUD. Når pakken 
er klar, vil Vipps-betaling på kr.259,- inkl. frakt 
bli forespurt fra Jesus2Europe. 

DE TI BUD gir oss de 
grunnleggende leve- 
regler som samfunnet 
drar stor nytte av. De 
er et viktig moralsk 
kompass for alle i vår 
komplekse moderne 
verden.

GÅ TIL
www.Jesus2Europe.com/no/butikk

for flere valg.

Bibelen forklarer:

www.WonByOne.no

“For så har Gud elsket verden at Han ga sin 
Sønn – Jesus, Den enbårne, for at hver den 
som tror på Ham, ikke skal gå fortap, men ha 
evig liv. For Gud sendte ikke sin Sønn til 
verden for å dømme verden, men for 
at verden skulle bli frelst ved Ham.” 
— Johannes 3:16

Du er elsket!
”For Jeg vet hvilke tanker Jeg 
tenker om dere’, sier Herren, 
‘tanker til fred og ikke til noe 
ondt. Jeg vil gi dere framtid 
og håp.”  (Jeremia 29:11)

http://www.Jesus2Europe.com/no/butikk
http://www.WonByOne.no
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Bønnesvar! - Arbeidere:
I lang tid har vi bedt Gud om flere misjonærer til 
Hans høstarbeid i Europa.
 Emil og Selma var begge bønnesvar i fjor høst, 
og til høsten vet vi nå om 5 nye fulltids arbeidere, 
som presentert på side 16-19 i dette bladet.
 For et bosted og mat koster hver misjonær ca. 
kr. 15.000,-  I tillegg trenger vi økonomi til selve 
driften av arbeidet, slik at hver av dem kan ha en 
effektiv tjeneste.

TV satsningen er i gang:
Evangelisk kristen TV-kanal finnes dessverre hel-
ler ikke i Frankrike fra før. Visjonen og drømmen 
om TV har ligget i våre hjerter siden vi flyttet til 
Frankrike, men det har virket litt for stort til å våge.
Likevel legger Gud til rette, og nå kommer det flere 
medarbeidere som er klare for å arbeide dette opp 
og frem. Unge mennesker på gaten etterspør under- 
visning på TV, så dette er et høyst nødvendig redskap 
for å nå ut med evangeliet.

Bibel, bønn og misjonssenter
Vi fortsetter å stå i tro for et sted hvor vi kan 
bygge opp bibelskole, bønnehus, og hvor vi 
kan huse og utruste misjonærer til tjeneste  
i Europa.
 Frankrike har per idag ingen fulltids evan-
geliske bibelskoler.  Vi tror at bibelforståelse  
vil resultere i en større vekkelse. 

Vi trenger din støtte!



Konto: 1506.07.74622

VIPPS: 531123

arvid@Jesus2Europe.com                  +47 902 20 828                   www.Jesus2Europe.no

Dette handler om evigheten – evig liv hos 
Gud, eller evig fortapelse… 
 Det handler om menneskene som Gud 
har skapt og som Han elsker høyt, så høyt at 
Han sendte Sin Sønn Jesus som soningsoffer 
for oss alle. Disse menneskene som ikke 
tror på Gud har Jesus befalt oss å fortelle 
dem om Ham og hva Jesus har gjort for dem. 
 Det er derfor med stor frimodighet vi 
spør om støtte. Du og vi er så heldige at 
vi faktisk kjenner Jesus og dette ønsker vi 
også for alle andre. 

Med din støtte når vi enda mange 
flere med Bibelens evangelium!
Guds ordninger er at vi - Hans menighet - 
står sammen for å gjøre Hans evangelium 
kjent for alle mennesker. Vi er blitt gitt 
ulike gaver og talenter, og ulike oppgaver. 
 Alle kan vi be Gud om visdom og ledelse, 
noen kan gå og andre har mulighet til å 
støtte økonomisk. For ingenting er vi gitt 

SLIK STØTTER DU OSS: 
Avtalegiro kan opprettes på vår nettside, 
eller ved å kontakte oss på SMS, telefon 
eller mail. På den måten kan du også regi- 
strere deg for skattefradrag. Vi hjelper 
deg å komme i gang. 

4 ganger i året 
sender vi dette 
bladet ut gratis. 
Og hver måned 
nyhetsmail med 
oppdateinger og 
vitnesbyrd 

For andres evighet! Bli gratis abonnent på dette 
bladet og våre nyhetsmailer!

Scan kode, send SMS, ring 
eller VIPPS for registrering . 
Du kan også verve en 
venn 902 20 828

både livet og frelsen. For ingenting gav 
Jesus Sitt liv for oss og for ingenting gir 
vi det frelsende evangeliet videre til Hans 
skapte og elskede mennesker! 

/WonByOneCommunity
/jesus2europe
/attendant.store

@wonbyone.norge
@jesus2europe
@attendant.paris

@WonByOne
@Jesus2Europe

FØLG OSS PÅ:

VÅRE NETTSIDER:
www.Jesus2Europe.no
www.WonByOne.no
www.Attendant.store

Han som vil at alle
mennesker skal bli frelst og komme 

til sannhets erkjennelse.
— 1. TIMOTEUSBREV 2:4

mailto:arvid@Jesus2Europe.com
http://www.Jesus2Europe.no
mailto:@wonbyone.norge
mailto:@attendant.paris
http://www.Jesus2Europe.no
http://www.WonByOne.no
http://www.Attendant.store


Returadresse:
Jesus2Europe
Brekkå 1
4100 Jørpeland

Til:

Europa er Unådd med 
Bibelens evangelium!

På en eller annen måte, er de aller fleste 
berørt av en eller annen religion og i mange 
av religionene hevdes det at en tror på bare 
én gud. Dette kan være sjarmerende på 
mange vis, for hvem er vel vi til å dømme 
andres tro?
 Likevel, Bibelen er klokkeklar. Ingenting 
skal legges til eller trekkes fra Bibelens 
lære og Gud selv vokter sitt Hellige Ord. 
Enhver kirke eller religion som legger til 
andre læresetninger eller skrifter i tillegg 
til Bibelen, serverer med andre ord et annet 
evangelium.    
 Jesus brukte mye tid på å undervise Sine 
disipler, at de måtte vokte seg for falske 
lærere. Også i dag viskes forskjellene ut 
og de tydelige stemmene for et rent evan-
gelium hysjes ned. Av oss mennesker er 
ingen feilfrie, men den rette Bibelen er.  
 Selv om jeg ikke forstår alt, så velger 
jeg å tro hvert eneste ord Bibelen taler. Og 
dette Guds ord om frelse og evig liv må 
forkynnes til Europa og jordens befolkning.

I henhold til Joshua Project, er Europa i 
dag det kontinentet i verden med færrest 
evangeliske kristne, tett etterfulgt av Asia. 
I gjennomsnitt er det kun 2,9% evangelisk 
kristne i Europa, noe som betyr at det er 
mer enn 720 millioner mennesker som 
fortsatt ikke har hørt det sanne evangeliet. 
Veldig mange av disse søker i disse dager å 
finne sannheten. Jesus sier i Lukas 10:2 – 

«Så sa Han til dem: «Høsten er i 
sannhet stor, men arbeiderne er få. 
Be derfor høstens Herre at Han vil 
drive arbeidere ut til sin høst!»

Det er himmelvid forskjell mellom religion 
og en levende relasjon med Gud.


